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Сдам 2х комн. кв-ру, ул. Чаадаева 48

Нижний Новгород, Россия

Сдам 2х комн. кв-ру, ул. Чаадаева 48, 48/30/6кв.м., 4/6эт. кирп. дома, комн. изолир., в прихожей 2 встроенных шкафа, есть

кладовка, с/у раздельный кафель, все сантех. оборудование новое, мебель на кухне и в комнатах, стир. маш. и 2х кам.

холодильник Индезит, дом обслуж. 4 интернет-провайдера, квартира сдается на длительный срок, 12000руб/мес+коммун.пл-

жи, залога нет, кв-ра реально существующая, НЕ информ., выезжаю на показ.

  

 Цена: 12 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Фадеев Игорь +79524541685
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